

Pachet produse de curatenie

I.D.: 69828114

Data publicarii 02.06.22 Coduri CPV 39831240-0 19640000-4

Pretul estimativ: 15.351,00 RON - 15.351,00 RON

Descriere: 1.Clor Ace 2 L 26buc X7.5 lei=195.00 2.Bureti sarma 52buc X0.75lei=39.00 3Bureti vase 142 buc X 0.70 lei=99.40 4Detartrant 62L X 4.00 lei=248.00 5Detergent vase Fairy 70X7.50=525.00 6Sapun lichid 1L pompita 150 buc X7.00 lei/buc 1050.00 7.Sapun lichid Ivy 500 ml cu pompita 24buc X 3.50 =84.00 8.Pungi 2kg (500/rola) 8 buc X6.90=55.20 9.Mop rezerva 170buc X 3.90 lei/buc=663.00 10.Bonux automat 6 kg 16pungi X38.00 lei/buc 608.00 11.Detergent geam 43buc X 3.60 lei/buc=154.8 12Clor 2L 24buc X5.00lei =120.00 13.Prosop hartie rola 1700role X 1.90 lei/buc =3230.00 14.Hartie igienica Jumbo 2 str 15 buc X 5.00=75.00 15.Manusi alimentare uf 100/set 10set X 2.2 lei/set=22.00 16Hartie igienica 1200 buc X 0.85 lei/buc=1020.00 17.Rola plasa tip maieu uf 250 buc/rola 8 roleX 25.00 lei/rola =200.00 18Matura cu coada 12 buc X7.5=90.00 19.Detergent universal 5L 6 bidX15.50 lei=93..00 20.PRosoape hartie verzi 250 buc/pach 210 pach X 3.80=798.00 21Set pahare uf 100buc/set 36 setX8.00=288.00 22.Solutie parchet Pronto 2 bucX6.80 lei/buc=13.60 23.Rola mare prosop 100m 50 bucX11 lei/buc=550.00 24.Coada mop 13 bucX2.5 lei/buc=32.50 lei 25Crema de curatat CIF 56buc X 7,50 lei/buc=420.00 lei 26.Praf curatat 500 gr 7 buc X 3 lei/buc=21.00 lei 27.Ghem iuta-sfoara 12 bucX 7 lei/buc=84.00 28.Solutie aragaz Triumf 7 bucX8.50 lei/buc=59.50 29.Galeata cu storcator ovala 2 buc X 15.50=31.00 30.Folie aluminiu profesionala 45cmX150m 10 bucX59 lei/buc=590.00 lei 31.Cos gunoi cu pedala 18L 2